

Humlefryd Ejendomme ApS

Hesselager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 08 03 26

Årsrapport

10. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Søren Leth Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. februar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlefyrd Ejendomme ApS Hesselager 21 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 43 08 03 26
	Stiftet: 10. februar 2022
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Søren Leth Truelsen Ernst Charles Kristensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, udleje og handle med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 37.328 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	154.311
Øvrige finansielle omkostninger	-99.736
Resultat før skat	54.575
1 Skat af årets resultat	-17.247
Årets resultat	37.328
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	37.328
Disponeret i alt	37.328

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>3.742.455</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.742.455</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.515
Periodeafgrænsningsposter	<u>157.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>222.010</u>
Likvide beholdninger	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.079</u>
Aktiver i alt	<u>3.964.534</u>

Balance

Note	31/12 2022
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.328
Egenkapital i alt	77.328
Hensatte forpligtelser	
3 Hensættelser til udskudt skat	17.247
Hensatte forpligtelser i alt	17.247
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.830.392
Gældsbreve	780.405
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.610.797
4 Kortfristet del af langfristet gæld	162.790
Anden gæld	96.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.162
Gældsforpligtelser i alt	3.869.959
Passiver i alt	3.964.534
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.328	37.328
	40.000	37.328	77.328

Noter

10/2 2022
- 31/12 2022

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	17.247
	<u>17.247</u>

2. Investeringsejendomme

Kostpris 10. februar 2022	0
Tilgang i årets løb	3.742.455
Kostpris 31. december 2022	<u>3.742.455</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **3.742.455**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

3. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	17.247
	<u>17.247</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	23.694
Fremført underskud til næste år	-6.447
	<u>17.247</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.993.182	162.790	2.830.392	2.179.595
Gældsbreve	780.405	0	780.405	0
	3.773.587	162.790	3.610.797	2.179.595

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.993 t.kr., samt gældsbreve, 780 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.742 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Leth Truelsen

Direktionsmedlem

Serienummer: ac72b0d0-29c2-4033-bc6f-d1a69134f88b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-14 10:57:54 UTC



Ernst Charles Kristensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 0aafdf9f-0e2e-4a8f-8bfc-65fdbed39d50

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-06-14 11:08:39 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-14 11:11:33 UTC



Søren Leth Truelsen

Dirigent

Serienummer: ac72b0d0-29c2-4033-bc6f-d1a69134f88b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-17 16:08:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: S25KU-G5C7V-L6AQJ-L20EU-GFQAL-FJFXO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>